6 16 ZUW URBEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

16 17 URBEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 4 17 390609598

urodzenia

4.Numer KRS 4 17 0000060724

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 190 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.000 ZŁ (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 9 392 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 39.200 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

9 14 1392 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 139.200 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

14 16 3.192 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 319.200 ZŁ (TRZYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

16 17 3442 UDZIAŁY PO 100 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 344.200,00 ZŁ.
(TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 17 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 19 PAWŁOWSKI 

2.Imiona 17 19 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 19 57080703974, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 19 3550 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 355.000,00 ZŁ (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 19 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 28 URBEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 28 390609598

4.Numer KRS 19 28 0000060724

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 28 3.442 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 344.200,00ZŁ (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

19 28 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 10 000,00 ZŁ

4 6 25 000,00 ZŁ

6 9 50 000,00 ZŁ

9 14 150 000,00 ZŁ